
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.60.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 8459,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków o kwotę 8 459,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na przeniesieniu wydatków, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań zleconych oraz zmian w planie finansowym 
wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO oraz Kierownikom Referatów Urzędu Gminy 
każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2195C9-B51C-40AA-B264-5C0ABE7F1FD5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik  Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 102 952,23Administracja publiczna 0,00 8 459,00 111 411,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 86 467,00Urzędy wojewódzkie 0,00 8 459,00 94 926,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 86 441,00 0,00 8 459,00 94 900,00

57 348 095,07razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 8 459,00 57 356 554,07

majątkowe

21 717 080,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 333 655,78 0,00 0,00 14 333 655,78

0,00 0,00 21 717 080,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 065 175,45

14 505 909,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 505 909,06

0,00 79 073 634,458 459,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2195C9-B51C-40AA-B264-5C0ABE7F1FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 492 646,25 7 242 846,25 6 748 744,25 4 771 871,81 1 976 872,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 249 800,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 459,00 11 459,00 11 459,00 8 459,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 501 105,25 7 251 305,25 6 757 203,25 4 780 330,81 1 976 872,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 249 800,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 86 441,00 86 441,00 86 441,00 84 586,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 459,00 8 459,00 8 459,00 8 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 900,00 94 900,00 94 900,00 93 045,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 354 193,12 354 193,12 62 830,12 0,00 62 830,12 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 193,12 354 193,12 62 830,12 0,00 62 830,12 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 383 004,64 17 383 004,64 16 540 019,83 13 774 768,00 2 765 251,83 0,00 593 184,00 249 800,81 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 278,84 -152 278,84 -147 278,84 -139 779,16 -7 499,68 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 278,84 152 278,84 147 278,84 139 779,16 7 499,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 383 004,64 17 383 004,64 16 540 019,83 13 774 768,00 2 765 251,83 0,00 593 184,00 249 800,81 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 385 715,41 10 385 715,41 9 712 114,60 8 830 192,00 881 922,60 0,00 423 800,00 249 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 278,84 -152 278,84 -147 278,84 -139 779,16 -7 499,68 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 499,68 7 499,68 7 499,68 0,00 7 499,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 240 936,25 10 240 936,25 9 572 335,44 8 690 412,84 881 922,60 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 781 900,00 781 900,00 737 500,00 737 500,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 779,16 144 779,16 139 779,16 139 779,16 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 679,16 926 679,16 877 279,16 877 279,16 0,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 12 920 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 676 999,86 7 676 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 920 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 676 999,86 7 676 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 328 016,00 328 016,00 328 016,00 0,00 328 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 016,00 328 016,00 328 016,00 0,00 328 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 599 954,82 57 079 583,05 34 692 790,62 20 812 237,75 13 880 552,87 5 959 710,00 15 638 209,06 399 218,37 0,00 389 655,00 38 520 371,77 38 520 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

zmniejszenie -155 428,84 -155 428,84 -150 428,84 -139 779,16 -10 649,68 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 887,84 163 887,84 158 887,84 148 238,16 10 649,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 608 413,82 57 088 042,05 34 701 249,62 20 820 696,75 13 880 552,87 5 959 710,00 15 638 209,06 399 218,37 0,00 389 655,00 38 520 371,77 38 520 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2195C9-B51C-40AA-B264-5C0ABE7F1FD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 8 459,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 8 459,00 zł ma związek ze zwiększeniem dotacji na
realizację zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na wprowadzaniu wniosków do CEIDG.

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 8 459,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 8 459,00 zł ma związek ze zwiększeniem dotacji na
realizację zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na wprowadzaniu wniosków do CEIDG.

Przeniesienia wydatków na kwotę 144 779,16 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 144 779,16 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu
do faktycznych potrzeb.

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 144 779,16 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu
do faktycznych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2195C9-B51C-40AA-B264-5C0ABE7F1FD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

